Ubersichtiiber den voraussichtlichen Stand der Schulden

Spitalstiftung

Art

1. Schulden aus Krediten von/vom

1.1 Bund, LAF, ERP-Sondervermdgen
1.2 Land

1.3 Gemeinden und
Gemeindeverbadnden

1.4 Zweckverbanden u. dgl.
1.5 sonstigen 6ffentlichen Bereich

1.6 Kommun. Sonderrechnungen
Hermann-KeRBler-Stift

1.7. sonstige 6ffentliche
Sonderrechnungen (inkl. LBS)

1.8 bei privaten Unternehmen

Spitalstiftung kameral
1.7. sonstige 6ffentliche
Sonderrechnungen

Summe 1

2. Innere Darlehen aus
Sonderriicklagen

3. AuBere Kassenkredite
gewahrt durch die Stadt Lauf zur
Liquiditatssicherung

4. Kreditahnliche Verpflichtungen

Summe 4

Stand zu Beginn
des Vorjahres
(=JRErg.2022)

01.01.2023

4.632

2.721

500

7.853

1.000

1.000

in 1.000 Euro

Stand zu Beginn
des Haushalts-
jahres

01.01.2024

4.566

2.583

496

7.645

1.000

1.000

voraussichtlicher

Zugang

2024

Abgang

2024

48

140

193

Stand nach
Ablauf des
Haushaltsjahres

31.12.2024

4.518

2.443

491

7.452

1.000

1.000



